w CÀMARÂ MUNICIP"&I DE ÁLVÀRES M.ECHÃ.DO
Rua Monsenhor Naliamura. 783. CEP 19160-000 SP' Fonc(18)3273-1331

?o/o, r'zaúati*

REQUERIMENTO NO 247123

Excelentíssima Senhora Presidente,

REQUEIRO à MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário, que seja encaminhado

expediente ao senhor Prefeito com o objetivo de obter informações cruciais a respeito

da demissão de 130 servidores, incluindo diversas professoras, em decorrência do

acúmulo de aposentadorias.

Requeremos, pois, as seguintes informações:

1. A Diretoria responsável tem priorizado a contratação das professoras

mencionadas em situações de substituição e licenças?

2. Quantas professoras, admitidas sem concurso pÚblico, estão atualmente em

atividade? Destas, quantas provêm de outras cidades?

3. Solicitamos uma relação das cidades de origem das professoras de outros

municípios e suas respectivas disciplinas de atuação.

Atenciosam n

cr no
a

-DIGA \Ão Às DRoc.\s e PEDoFILIA", DE\t \clE: 197 e 190 P L-{.\TÕES 2{ Hs poR DIA. A denúncia pod

ela d

Ver

Pr

plernoveoo(
(

Se ssã

nte

t/ 1,

)REJEITADO

camara@allaremachado.sp.leg.bÍ